

# **DANSK DEBITORSERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2013**

---

**Johnny Aleks Paaskesen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK DEBITORSERVICE ApS  
Vallensbækvej 25  
2605 Brøndby

CVR-nr:                   33353189  
Regnskabsår:           01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde debitorservice overfor såvel private kunder samt virksomheder. Endvidere enten i eget regi eller gennem andre at bistå med en generel fordringsinddrivelse eller anden i øvrigt hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -3.105 kr. er tilfredsstillende i forhold til året før. Forventningerne for året 2013 er positive, og ledelsen forventer en stigende indtægt fra rådgivningsdelen i forretningen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsaflæggelsen ikke indtrådt væsentlige andre begivenheder end de allerede oplyste

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		65.992
Produktionsomkostninger .....		-17.340
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>48.652</b>
Distributionsomkostninger .....		-18.200
Administrationsomkostninger .....		-9.275
Andre driftsomkostninger .....		-24.282
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.105</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.105</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.105</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.105
<b>I alt .....</b>		<b>-3.105</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	1.206
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.206</b>
Likvide beholdninger .....		3.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>4.259</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>4.259</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		-75.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.259</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.259</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender dækker over tilgodehavende moms

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000		-72.636	0	7.364
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-3.051	0	-3051
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-75.741</b>	<b>0</b>	<b>4.259</b>